2N shpk Construction
Tel:0682093799
Adresa:Rr.Demokracia,Pallati 2, Kati |, Paskugan-Fushé,Tirane

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “2 N” SH.P.K.

NIPT-i : L31615017L

Adresa : Lagjja "Paskuqgan Fushe", Rruga "Demokracia”, Pallati Nr.2, Kati i Pare, Tirané;
Kapitali i Regjistruar 15.500.000 leke

Kapitali i paguar 15.500.000 leke Tirané me 19.07.2022

VENDIMI NR.3
I ASAMBNLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “2 N” sh.p.k

OBIJEKTI: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

Sot.me date 19.07.2022, Une, Namik Shahini, shtetas shqiptare ,banues ne Tirane.ortaku i
vetem dhe zoterues i 100% te pjeseve te kapitalit aksionar te shoqerise “2 N sh.p.k.. me seli:
Lagjja "Paskugan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare,Tirané, ne zbatim te
ligjit nr.9901,date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ i ndryshuar, ne zbatim te
statusit te shogerise si dhe ligjit 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te Ardhura™ i
ndryshuar, mori ne shqyrtim:

Rendi i dites:
Miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqérisé.

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit t¢ zmadhimit t€ kapitalit t& hartuar nga shoqeria Audituese “ACA
MARGJEKA”SHPK me partner angazhimi z.Shkelzen Margjeka me lic.178, dt.15.10.2008.

2. Kapitali i shoqérisé pas zmadhimit nga 15,500.000 leké b&het 39,000,000 (Tridhjeté e nénté
milion) leke. i ndaré né 1 kuote té kapitalit, t&¢ zotéruar nga ortaku:
» Namik SHAHINI 100% té kapitalit aksionar né vlere 39,000,000
(Tridhjeté e nénté milion) leke, i pérbére nga 1(Njé&) kuote.

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme dhe per permbajtjen e tij, behen shenimet dhe
regjistrimet perkatese sipas ligjit, si dhe nenshkruhet me vullnetin e lire dhe te plote ortakut
te shogerise “2 N” SH.P.K.

4. Ngarkohet administratori i shogerise te veproje per logari te shogerise per depozitimin e
ketij vendimi dhe akteve shogeruese, prane QKR-se.
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